
                     

Verksamhetsberättelse MNB RALLY 2022 

SGA gruppen MNB medlemmar 2022  
SGA gruppen består av: 

-Lars-Erik Söderström (sammankallande) 

-Dan Hoff (SGA repr vid SBF träffar) 

-Mats Wallin (mentor) 

-Håkan Nilsson (mentor) 

-Henrik Hedström (mentor) 

SGA rallyutveckling informationsspridning 
MNB SGA har deltagit i (antal) st SGA digitala samt (antal) personlig träff (November) anordnade av 

Bilsportförbundets utskott under våren och hösten.  

Dan Hoff deltog på träffarna. 

SGA gruppens interna möten 
Uppdatera regler för ”Öppna mästerskapet(DM) 2022” 

Upprätthålla tilldelning av Domare och Tekniska kontrollanter till MNBF:s rallytävlingar 

Utveckling Rally i MNB:  
Som ett led i utvecklingen har SGA gruppen omarbetat reglerna för öppet mästerskap (DM) 2022 och med det 

hoppas på ett ökat intresse att delta i rallytävlingar inom distriktet och för hoppningsvis få ett större startfällt och 

mer verksamhet och större utrymme mot media och uppmärksamhet gentemot allmänheten. 

SGA gruppen har än en gång insett att det är stora problem att få till ett aktivt informationsutbyte med klubbar 

och utövare.  

Tävlingsverksamhet 2022 
-(antal) st tävling har genomförts i distriktet. 

  

Den 8:e Januari inledes första DM tävlingen med REAXCER Rallyt som arrangerades av Jämtlands MK. 5 SS på 

över 5 mil kördes i trakterna runt Lungre Motorstadion och Lit med bland annat delar av kända I5. Totalsnabbast 

av dom 37 startande blev Magnus Proos från Härjedalens AK före Johan Rudengren, Eskilstuna MK. Ett kraftigt 

snöfall inledde dagen som resulterade i något moddiga vägar men annars mycket bra arrangerat.  

-Andra deltävlingen i DM blev Trötängasprinten som arrangerades av Härjedalens MS där man körde en slinga 

på 8 km, 3ggr. på Trötängas testbana utanför Sveg. Tävlingen ingick även i Hälsingeserien där  Martin Jakobsson 

från Kolsva MS i en Ford Fiesta R5 vann före Tomas Bergman, SMK Hälsinge i en Mitsubishi. Denna tävling 

lockade 29 st startande. 

-GällöSkog Rallyt blev årets tredje tävling som kördet runt Rissna och DepåGrandes anläggning den 5:e Februari. 

MAS Cuppen ingick i denna tävling så det kom en hel del ”sörlänningar” för att leka på dom 5,4 mil SS fördelat 

på 3 specialsträckor. Mycket fina vägar och arrangemang fick dom tävlande vara med om och många fina lovord 

fick arrangören, Jämtlands MK. Av dom 42 startande blev Stig Andervagn MK Rimo snabbast med sin Skoda 

Fabia R5, tvåa kom Kalle Gustafsson Haninge MK och trea blev Lars Stugemo Gotlands MF. Snabbbaste 

distriktsåkare blev B-Föraren och Jämtlands MK:s Viktor Karlsson i en Volvo 240. Han tog en fin 6:e 

totalplacering. 

 

Övrig verksamhet 
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